



# MĚSTYS KOUNICE

289 15 okres Nymburk

číslo účtu 5024191/ 0100 KB Nymburk

telefon/fax sekretariát: 321 695 254

telefon starostka : 321 695 275

IČO: 00239305

**Michal Beneš**

Platónova 3277/6

Praha 4 - Modřany

143 00

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

V Kounicích dne

-

UMK/536/2024/Ad

Dita Adamcová

27.12.2024

**Věc: Vyjádření k podání žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Na vaši žádost o poskytnutí informace:

## **1. Seznam smluv uzavřených mezi Městyssem Kounice a společností Edgon a.s. IČ: 28188705**

### **Text žádosti:**

*Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám o seznam smluv uzavřených mezi Městyssem Kounice a společností Edgon a.s. IČ: 28188705 v období od 20.11.2007 do 15.12.2024, datum uzavření resp. podpisu jednotlivých smluv a informace o druhu smlouvy např. zda se jedná o smlouvu o výstavbě, smlouvu darovací, kupní smlouvu apod.*

Sděluji, že v uvedeném období byly uzavřeny tyto smlouvy se společností Edgon, IČ: 28188705:

1. Smlouva o převodu vlastnického práva k nemovitosti ze dne 19.12.2014
2. Kupní smlouva ze dne 19.12.2014
3. Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodních děl ze dne 28.01.2021
4. Plánovací smlouva ze dne 03.10.2011
5. Smlouva o výstavbě 24.11.2016

S pozdravem,

Miroslava Sochorová  
starostka městyse Kounice

**Přílohy:**

- *Smlouva o převodu vlastnického práva k nemovitosti ze dne 19.12.2014*
- *Kupní smlouva ze dne 19.12.2014*
- *Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodních děl ze dne 28.01.2021*
- *Plánovací smlouva ze dne 03.10.2011*
- *Smlouva o výstavbě 24.11.2016*